様式第６号（第９関係）
第　　　　　　　　　号

　　　　年　　月　　日

　福井県知事　様
住　　所
団 体 名
代表者名
担当者名
電話番号

「残そう・伝えよう！」生きもの保全事業完了実績報告書

　　年　　月　　日付福井県指令自環第　　　号で補助金の交付決定を受けた「残そう・伝えよう！」生きもの保全事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助事業等の名称

　　　「残そう・伝えよう！」生きもの保全事業
２　補助金等の交付決定額およびその精算額
交付決定額　　　　　　　　　　　　円
精算額　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業の実施期間
事業着手日　　　　　　　　年　　月　　日（交付決定日）
事業完了日　　　　　　　　年　　月　　日
４　補助事業の成果
　　　別紙事業実績報告書のとおり
５　添付書類
　　(1) 事業実績報告書（様式第７号）
　　(2) 補助金精算調書（様式第８号）

　　(3) 事業収支決算書（様式第９号）
　　(4) 補助対象経費として請求するための証拠書類

(5) その他参考となる書類